
 

 

 

Расписание занятий слушателей ИПКиП 

    по специальности 1-40 10 74  «Web - дизайн и компьютерная графика» 

    Группа ЗВД-23  (3 этап)   2023-2024 учебный год  (29.01.2024-24.02.2024) 

Время 
Дни 

недели 

дата 

Пара 
Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель 

№ 

аудитории 

Дни 

недели 

дата 
Пара 

Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель 

№ 

аудитории 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

2
9
.0

1
.2

0
2
4
 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

4    

0
1
.0

2
.2

0
2
4
 

Ч
ет

в
е
р

г 

4 
БИЗНЕС-АНАЛИЗ В СФЕРЕ  

WEB-РАЗРАБОТКИ, лекция 
доцент Ермалинская Н.В. 2-306 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА 

WEB-ПРОЕКТОВ, лекция  
преподаватель Карась О.В. 2-306 5 

Бизнес-анализ в сфере  

web-разработки, лабораторное занятие  
доцент Ермалинская Н.В. 2-310 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА 

WEB-ПРОЕКТОВ, лекция  
преподаватель Карась О.В. 2-306 6 КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 7 КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8 КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 8    

13.30-14.10 

14.15-14.55 

3
0
.0

1
.2

0
2
4
 

  
  
  

  
  
В

т
о

р
н

и
к

 

4 КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 

0
2
.0

2
.2

0
2
4
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

4 
ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА WEB-

ПРОЕКТОВ, лекция  
преподаватель Карась О.В. 2-229 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 5 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА WEB-

ПРОЕКТОВ, лекция  
преподаватель Карась О.В. 2-229 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 6 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ДИНАМИЧЕСКИХ 

СТРАНИЦ, лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-229 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 7 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ДИНАМИЧЕСКИХ 

СТРАНИЦ, лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-229 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8    8    

13.30-14.10 

14.15-14.55 

3
1
.0

1
.2

0
2
4
 

С
р

е
д

а
 

4 
БИЗНЕС-АНАЛИЗ В СФЕРЕ  

WEB-РАЗРАБОТКИ, лекция 
доцент Ермалинская Н.В. 2-229 

0
3
.0

2
.2

0
2
4
 

С
у

б
б
о

т
а
 

1 
8.20-9.00 

9.05-9.45 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

БИЗНЕС-АНАЛИЗ В СФЕРЕ  

WEB-РАЗРАБОТКИ, лекция 
доцент Ермалинская Н.В. 2-229 2 

10.00-10.40 

10.45-11.25 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА 

WEB-ПРОЕКТОВ, лекция  
преподаватель Карась О.В. 2-306 3 

11.35-12.15 

12.20-13.00 
КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА 

WEB-ПРОЕКТОВ, лекция  
преподаватель Карась О.В. 2-306 4 

13.30-14.10 

14.15-14.55 
КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 5  

15.05-15.45 

15.50-16.30 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ  

Директор ИПКиП 
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Время 
Дни 

недели 

дата 

Пара 
Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель 

№ 

аудитории 

Дни 

недели 

дата 
Пара 

Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель 

№ 

аудитории 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

0
5
.0

2
.2

0
2
4
 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

4 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО 

ДИЗАЙНА WEB-ПРОЕКТОВ, 

лекция  

преподаватель Карась О.В. 2-306 

0
8
.0

2
.2

0
2
4
 

Ч
ет

в
е
р

г 

4    

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО 

ДИЗАЙНА WEB-ПРОЕКТОВ, 

лекция  

преподаватель Карась О.В. 2-306 5 
Бизнес-анализ в сфере  

web-разработки, лабораторное занятие  
доцент Ермалинская Н.В. 2-310 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, 

лекция  
доцент Захаренко В.С. 2-306 6 КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, 

лекция  
доцент Захаренко В.С. 2-306 7 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8    8 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

0
6
.0

2
.2

0
2
4
 

  
  
  

  
  
  

  
  
 В

т
о

р
н

и
к

 

4 
Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 

0
9
.0

2
.2

0
2
4
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

4 
Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 1-505 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 5 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 1-505 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, 

лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 6 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, 

лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 7 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, 

лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 8 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

0
7
.0

2
.2

0
2
4
 

С
р

е
д

а
 

4 

Бизнес-анализ в сфере  

web-разработки, лабораторное 

занятие  

доцент Ермалинская Н.В. 2-310 

1
0
.0

2
.2

0
2
4
 

С
у

б
б
о

т
а
 

1 
8.20-9.00 

9.05-9.45 
КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, лекция  доцент Захаренко В.С. 2-306 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

Бизнес-анализ в сфере  

web-разработки, лабораторное 

занятие  

доцент Ермалинская Н.В. 2-310 2 
10.00-10.40 

10.45-11.25 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, 

лекция  
доцент Захаренко В.С. 2-306 3 

11.35-12.15 

12.20-13.00 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА, 

лекция  
доцент Захаренко В.С. 2-306 4  

13.30-14.10 

14.15-14.55 
   

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8    5 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
   

 

 

 



Время 
Дни 

недели 

дата 

Пара 
Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель 

№ 

аудитории 

Дни 

недели 

дата 

Па

ра 

Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель 

№ 

аудитории 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

1
2
.0

2
.2

0
2
4
 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

4 
Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-305 

1
5
.0

2
.2

0
2
4
 

Ч
ет

в
е
р

г 

4 
Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-306 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-305 5 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ДИНАМИЧЕСКИХ СТРАНИЦ, 

лекция 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-306 6 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

Проектирование динамических 

страниц, лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 7 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8    8 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

1
3
.0

2
.2

0
2
4
 

  
  
  

  
  
 В

т
о

р
н

и
к

 

4 
Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-305 

1
6
.0

2
.2

0
2
4
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

4 
Иностранный язык для специальных 

целей 
преподаватель Зайцева И.А. 1-114 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-305 5 

Иностранный язык для специальных 

целей 
преподаватель Зайцева И.А. 1-114 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

Проектирование динамических 

страниц, лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-305 6 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

Проектирование динамических 

страниц, лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-305 7 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8 

Проектирование динамических 

страниц, лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-305 8 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

1
4
.0

2
.2

0
2
4
 

С
р

е
д

а
 

4 ЗАЧЕТ 

БИЗНЕС-АНАЛИЗ В СФЕРЕ 

WEB-РАЗРАБОТКИ 

доцент Ермалинская Н.В. 2-229 

1
7
.0

2
.2

0
2
4
 

С
у

б
б
о

т
а
 

1 
8.20-9.00 

9.05-9.45 

Проектирование динамических 

страниц, лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 2 

10.00-10.40 

10.45-11.25 

Проектирование динамических 

страниц, лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 3 

11.35-12.15 

12.20-13.00 

Компьютерная графика, 

лабораторное занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 4  

13.30-14.10 

14.15-14.55 

Компьютерная графика, 

лабораторное занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 5 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Время 
Дни 

недели 

дата 

Пара 
Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель 

№ 

аудитории 

Дни 
недели 

дата 
Пара 

Предмет, 

вид аттестации 
Преподаватель № аудитории 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

1
9
.0

2
.2

0
2
4
 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

4    

2
2
.0

2
.2

0
2
4
 

Ч
ет

в
е
р

г 

4 ЗАЧЕТ 

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК ДЛЯ 

СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ 

преподаватель  

Зайцева И.А. 
1-114 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5    5 

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

Основы визуального дизайна  

web-проектов, лабораторное занятие  
преподаватель Карась О.В. 2-310 6 

ЭКЗАМЕН 

КОМПЬЮТЕРНАЯ ГРАФИКА 
доцент Захаренко В.С. 2-310 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 7 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 8 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

2
0
.0

2
.2

0
2
4
 

  
  
  

  
  
 В

т
о

р
н

и
к

 

4 
Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 

2
3
.0

2
.2

0
2
4
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

4    

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 

Компьютерная графика, лабораторное 

занятие  
доцент Захаренко В.С. 2-310 5    

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 6 

ЭКЗАМЕН 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ДИНАМИЧЕСКИХ 

СТРАНИЦ 

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-310 7 

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8    8 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

2
1
.0

2
.2

0
2
4
 

С
р

е
д

а
 

4 
Иностранный язык для специальных 

целей 

преподаватель  

Зайцева И.А. 
1-114 

2
4
.0

2
.2

0
2
4
 

С
у

б
б
о

т
а
 

1 
8.20-9.00 

9.05-9.45 
   

15.05-15.45 

15.50-16.30 
5 ЗАЧЕТ 

ОСНОВЫ ВИЗУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА 

WEB-ПРОЕКТОВ 

преподаватель Карась О.В. 2-227 
2 

10.00-10.40 

10.45-11.25 
   

16.45-17.25 

17.30-18.10 
6 3 

11.35-12.15 

12.20-13.00 
   

18.20-19.00 

19.05-19.45 
7 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-223 4  

13.30-14.10 

14.15-14.55 
   

20.05-20.45 

20.50-21.30 
8 

Проектирование динамических страниц, 

лабораторное занятие  

старший преподаватель   

Самовендюк Н.В. 
2-223 5 

15.05-15.45 

15.50-16.30 
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